金已完成工商登记注册并取得了营业执照，基金注册名称为嘉兴英凰股权投资合伙企业（有限合伙），

产业并购基金首期规模350,100万元，山鹰私募认缴投资额10亿元，占比28.56%。 具体内容刊登于2020

年2月19日、2020年2月21日、2020年3月24日上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn）、《上海证券

报》、《中国证券报》和《证券时报》（公告编号：临2020-029、临2020-030和临2020-042）。

一、交易概况

2024年9月10日，山鹰私募与受让方签署了《嘉兴英凰股权投资合伙企业（有限合伙）合伙份额转

让协议》，约定山鹰私募以人民币53,913.33万元将其持有的39,500.00万元产业并购基金实缴份额转让

给受让方。转让价款分两期支付，受让方应于2024年10月31日前支付第一期转让价款27,463.35万元，于

2024年11月15日前支付第二期转让价款26,449.98万元。 因合伙份额转让而产生的税负，由双方根据相

关法律法规的规定自行承担。

本次交易事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组。 公司已于2024年9月10日召开第九届董事会第十八次会议，审议通过了《关于全资子公司转让产业

并购基金份额的议案》。

二、交易对方情况介绍

企业名称：海盐杭州湾创业投资有限公司

统一社会信用代码：91330424572935100D

企业类型：有限责任公司（国有控股）

法定代表人：朱虹

成立日期：2011年04月18日

注册资本：10000万人民币

经营范围：创业投资；创业投资管理及咨询服务（不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公

众集（融）资等业务）。

股东情况：海盐县西塘桥街道政务服务中心持有100%的股权。

本次交易事项不构成关联交易，公司与受让方不存在关联关系或利益安排。

三、交易标的基本情况

（一）交易标的名称和类别

山鹰私募持有的嘉兴英凰股权投资合伙企业（有限合伙）的39500万元出资份额。

（二）交易标的基本情况

企业名称：嘉兴英凰股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91330424MA2CYGX78G

企业类型：有限合伙企业

成立日期：2020年03月19日

注册资本：350100�万人民币

注册地址：浙江省嘉兴市海盐县西塘桥街道（海盐经济开发区）海港大道1817号1408-8室

经营范围：一般项目：股权投资；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

合伙企业持股比例如下：

合伙人性质 合伙人名称

转让前认缴出资额（万

元）

转让前认缴出资比例

（%）

转让后认缴出资额

（万元）

转让后认缴出资比例

（%）

普通合伙人 浙江龙盈凤凰私募基金管理有限公司 100 0.03 100 0.03

有限合伙人

海盐杭州湾创业投资有限公司 50,000 14.28 89,500 25.56

深圳市瀚信资产管理有限公司合伙 50,000 14.28 50,000 14.28

上海山鹰私募基金管理有限公司 100,000 28.56 60,500 17.28

台州凤凰夏木股权投资合伙企业（有限

合伙）

150,000 42.84 150,000 42.84

合计 350,100 100.00 350,100 100.00

本次份额转让后山鹰私募将收回全部投资款，后续公司将不再对剩余认缴份额出资，并按相关要求

办理退伙事宜。

主要财务数据：

单位：人民币万元

财务指标 2023年12月31日 2024年6月30日

总资产 86,458.96 86,458.98

净资产 85,991.31 85,991.32

财务指标 2023年度 2024半年度

营业收入 0 0

净利润 -8.86 0.0096

注：2023年度财务数据已经天健会计师事务所（特殊普通合伙 ）审计,2024年半年度财务数据未经

审计。

（三）本次交易不涉及债权债务转移事项。

（四）交易标的权属状况说明

交易标的权属清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不存在涉及诉讼、仲裁事项或查

封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

（五）本次交易定价情况：本次交易定价由双方协商确定，转让价格人民币53,913.33万元。本次交易

定价公平合理，不存在损害公司及股东利益的情形。

（六）嘉兴英凰股权投资合伙企业（有限合伙）其他合伙人放弃优先受让权。

四、转让协议的主要内容

转让方：上海山鹰私募基金管理有限公司

受让方：海盐杭州湾创业投资有限公司

交易价格：人民币539,133,315元

支付期限： 分两期支付， 受让方应于2024年10月31日前支付第一期转让价款274,633,463元，于

2024年11月15日前支付第二期转让价款264,499,852元。

税费：因合伙份额转让而产生的税负，由双方根据相关法律法规的规定自行承担。

工商变更：自第一期转让价款到达转账方账户之日起10个工作日内，双方应当促使合伙企业向工商

登记机关办理变更登记手续。

违约责任：若因一方原因导致合伙企业无法按时完成工商变更手续，双方应及时商定宽限期。 若宽

限期届满仍无法完成的则视为该方违约。 如受让方逾期付款，则应按每日万分之一点五的标准，按逾期